
UCHWAŁA NR XII -119/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Wołominie nr LVII-141/2018 z dnia 5 września 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2137, z późn. zm.) 
Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawiam zmienić uchwałę nr LVII-141/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 5 września 2018 r. 
w sprawie usytuowania na terenie gminy Wołomin, miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
w ten sposób, iż zmianie ulega § 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zabrania się sprzedaży i podawania napojów alkoholowych w czasie trwania wszelkich imprez dla 
młodzieży, organizowanych na terenie Gminy Wołomin w miejscu organizacji tych imprez.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: CE021FA8-94F4-49A4-AFD3-C95B6FB1747B. Uchwalony Strona 1




